平成28年９月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エス・サイエンス

代表者名 代表取締役会長 品田 守敏

 （コード： ５７２１ 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 社 長 甲佐 邦彦

 （TEL．０３－３５７３－３７２１）

関連会社株式の一部売却に関するお知らせ

当社は、本日取締役会において、当社の関連会社である株式会社東理ホールディングスの

株式を一部売却することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

  なお、売却の時期や株数等詳細については未定であります。

今後、詳細が決まり関連会社に該当しなくなった場合や特別利益の計上等の開示が必要に

 なった際には速やかに開示いたします。

以 上